
　

支出区分
６月分合計 ２３年度累計

祝　 儀

件　数

0

金　額

0

件　数

2

会　 費

弔　 慰

見舞金

協賛金

激励金

渉外費

その他

合　 計

1

4

0

0

1

0

0

6

5,000

30,000

0

0

10,000

0

0

45,000

1

18

2

11

0

1

10,000

95,000

1

0

10,000

136,000

（単位：円）

平成２３年６月　町長交際費執行状況集計表

0

5,000

10,000

0

金　額

6,000



（単位：円）

区分 月　日 支　　　出　　　内　　　訳 金　　額

会　費 6月15日 亘理町シルバー人材センター新旧役員事業懇談会会費 5,000

6月9日 宮城県人会 伊達市会長 妻弔慰金 10,000

6月20日 元亘理町消防団長弔慰金 5,000

6月21日 元行政区長弔慰金 5,000

6月24日 元亘理町消防団長花輪代 10,000

激励金 6月16日 ＪＩＣＡ青年海外協力隊ボランティア派遣者激励金 10,000

45,000

平成２３年６月　町長交際費執行状況一覧

合　計

弔　慰


